▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Cam Rollers
TSOC カムローラ
sw
H
x
110°
シール

Lf
M
D
2
 0 -0
.0
5
ローラ
ねじ部
TSOC-N TSOC-E
TSOC-B
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
TSOC-18-B
◀1
品番◀1  H W W1 L L1 L2 max. D D1 D2 d x M Lf sw 定格荷重（N） 質量（g）
TSOC-18-B 18   4 1.6 - - - 14 12.4 -   5 - M4 - -   410   2.9
TSOC-18-N 18   4 1.6 1.8 1.5 0.5 14 12.4   6 - - M4   5   8   410   4
TSOC-18-E 18   4 1.6 1.8 1.5 0.5 14 12.4   6 - 0.4 M4   5   8   410   4
TSOC-28-B 28   7 2.4 - - - 22.4 19.2 -   7 - M5 - - 1100 13
TSOC-28-N 28   7 2.4 3.8 2.2 0.6 22.4 19.2 10 - - M5   8 13 1100 17
TSOC-28-E 28   7 2.4 3.8 2.2 0.6 22.4 19.2 10 - 0.5 M5   8 13 1100 17
TSOC-35-B 35   7.5 3.3 - - - 28 25.1 -   8 - M5 - - 1760 23
TSOC-35-N 35   7.5 3.3 4.2 2.5 0.7 28 25.1 12 - - M5   9 15 1760 32
TSOC-35-E 35   7.5 3.3 4.2 2.5 0.7 28 25.1 12 - 0.7 M5   9 15 1760 32
TSOC-43-B 43 11 5 - - - 35 30.8 - 10 - M6 - - 2700 50
TSOC-43-N 43 11 5 4.3 2.5 0.7 35 30.8 12 - - M6 11 15 2700 63
TSOC-43-E 43 11 5 4.3 2.5 0.7 35 30.8 12 - 0.8 M6 11 15 2700 63
単位：mm
	● 用途
引き出し・スライドドア・キャビネット
各種産業設備・車両設備・家具など